
Az Országgyűlés
Költségvetési bizottsága

Az Országgyűlés Költségvetési bizottságának

1/2018-2022 . számú határozata

a módosítási kezdeményezések benyújtásának határidejéről

Az Országgyűlés Költségvetési bizottsága az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014 . (II. 24.) OGY határozat (a továbbiakban : HHSZ) 107. § (1) bekezdése alapján
- a 2o18 . június 25-i ülésén - a módosítási kezdeményezések benyújtásának határideje
tárgyában a következő határozatot hozta :

A bizottság a HHSZ 43 -45 §-a szerinti eljárásában - a bizottsági vita során felmerült
problémák kezelésére a bizottsági tagok által az ülésen közvetlenül kezdeményezett,
valamint a kizárólag a HHSZ 44. § (1) bekezdésében meghatározott követelményeknek
való megfelelés biztosítására irányuló javaslat kivételével - csak azt a HHSZ 45 § (3)
bekezdés c) pontja szerinti, a bizottságnak elfogadásra javasolt módosítási
kezdeményezést tárgyalja, amelynek szövegszerű javaslatát a kezdeményező legkésőbb
a bizottsági ülést megelőző munkanapon a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvényen
alapuló általános munkarend szerinti munkaidő végéig a bizottság titkársága részére
eljuttatja .

Budapest, 2o18 . június 25.


	page 1

